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نشست نقد و بررسی »فرزندان دیوتیما«)عقل باوری زیباشناختی 
آلمانی از لایب نیتس تا لسینگ( برگزار می شود.

نشست هفتگی شهر کتاب در روز سه شنبه هشتم شهریور از 
ساعت ۱۵ به نقد و بررسی این کتاب اختصاص دارد که با حضور 

ضیاء موحد، سیدمحمدرضا بهشتی داود میرزایی برگزار می شود.
در خبر برگزاری این نشست آمده است: به تازگی کتاب »فرزندان 
دیوتیما« به همت نشر فرهنگ معاصر منتشر شده است. بیزر در 

فرزندان دیوتیما سنت عقل باورانه  زیباشناسی حاکم بر آلمان اواخر 
قرن هفدهم و سراسر قرن هجدهم را به طرزی مهیج از نو ارزیابی 
می کند. با این که او کارش را با بررسی تاریخی شخصیت ها و 
مضامین کلیدی این سنت پیش می برد، حتی لحظه ای هم از دفاع 
فلسفی شورمندانه خود از برخی ایده های اساسی آن باز نمی ماند 
این که زیبایی نقشی کانونی در زندگی ایفا می کند؛ این که لذت 
زیباشناختی همانا ادراک کمال است؛ این که قواعد زیباشناختی 

اجتناب ناپذیر و ارزشمندند. او از همین معبر می کوشد تا بی اساس 
بودن نقدهای کانت و نیچه بر این سنت را اثبات کند و طرفداران 
این دو فیلسوف قدر را به دفاع از آن ها برانگیزد. مخلص کلام این 
که بیزر به زیبایی و شیوایی تمام می کوشد قرن بیست ویکمی ها 
را به لزوم و اهمیت ارزیابی مجدد سنت عقل باورانه متقاعد سازد 
و اهمیت تاریخی آن را برای آغازه های زیباشناسی جدید، نقد هنر 

و تاریخ هنر گوشزد کند.

»فرزندان دیوتیما« در بوته نقد

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

آیین وداع تهرانی ها با شاعر ملی کشور امیرهوشنگ ابتهاج 
صبح جمعه چهارم شهریور ۱۴۰۱ در محوطه مقابل تالار وحدت 
با حضور جمعیتی از طرفداران ادبیات فارسی و شعر ابتهاج برگزار 

شد.
سایه بالاخره بازگشت

یلدا ابتهاج در آیین دقایقی را برای حاضران سخنرانی کرد. وی 
گفت: سایه بالاخره به سرزمین خودش بازگشت و با هفت هزار 
سالگان سر به سر شد. برگشتن سایه کار دشواری بود، اما به هر 
حال با همکاری عده زیادی از دوستان بویژه عزیزان مسئول 
در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین سفارت ایران در 

آلمان این اتفاق رخ داد.
وی افزود: من و کیوان و کاوه ابتهاج توانستیم مشکل را حل 
کنیم و دیروز سایه اینجا در وطن است و با مشایعت شما به 
زادگاهش می رود و آنجا به خاک سپرده می شود. به دلیل دوری 
مسافت و... خاکسپاری در باغ محتشم رشت به شنبه پنجم 
شهریور ۱۴۰۱ موکول شده است. من هیچگاه تصور دیروز را 
نداشتم. به همه شما تسلیت می گویم و امیدوارم این امانت را 

از ما بپذیرید.
ابتهاج ادامه داد: این جسم سایه است که دیگر وجود ندارد. 
شاعر با شعرش در این سرزمین ماندگار می شود. خوب و بد هر 
آدمی پس از آیین خاکسپاری اش پاک می شود. پدرم مرد شریفی 
بود و تا آخرین نفسش در بیمارستانی در غربت به یاد غم و 

شادی مردم ایران بود.
سایه هویت ما را در شعرش حفظ کرد

یلدا ابتهاج در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
دغدغه های شعری سایه گفت: پدرم هیچ پیامی را جز با شعرش 
برای مردم ایران نگفته است. او هویت ما را در شعر حفظ کرد 
و دیروز همه ما وارث گفته ها و اشعارش هستیم. ما باید در شعر 
او تامل کنیم و متوجه شویم که سایه با این ابیات می خواسته 

چه به ما بگوید؟
یلدا ابتهاج اضافه کرد: دغدغه همیشگی سایه پاسداشت حرمت 
وطن بود و دوست داشت همه ما هم به گذشتگان نگاه کنیم 
و هم آیندگان را پاس بداریم. در آخرین لحظات زندگی اش 
می گفت می خواهم به رشت برگردم چون به آنجا تعلق دارم 
و می دانم که هرکسی را که به صمیمیت با مردم صحبت کند، 

آنها او را می پذیرند.
وی با اشاره به اینکه سایه سختی های زیادی را از سر گذراند 
گفت: سایه سختی بسیار کشید، اما هیچگاه تلخ نشد و امید را 
به خود و ما بازگرداند. امیدوارم این یادگاری را از ما بپذیرید. من 
بعد از چند روزی به آلمان بازمی گردم و نمی توانم هر روز سر مزار 
بروم. امیدوارم شما مردم ایران در هر جای کشور که هستید او 
را تنها نگذارید و به مزارش در باغ محتشم که امیدوارم آبرومند 

باشد، بروید و او را همیشه با خواندن اشعارش یاد کنید.
سایه زنده می شد اگر برایش شعر می خواندیم

دیگر سخنران این مراسم احمد جلالی، استاد فلسفه و نماینده و 
سفیر پیشین ایران در یونسکو بود. وی گفت: بنده این افتخار را 
داشتم که در چند روز آخر زندگانی سایه در کلن همراهش باشم. 
تا زمانی که فرسودگی بدن اجازه می داد در آن حالت بیماری ای 
که به رفتن او انجامید، همچنان می شد سرحالش آورد و برق 
را به چشمان بیمارش انداخت. و من این حیله را می دانستم. 

می دانستم که اکر برای سایه شعر بخوانیم، جان می گیرد.
جلالی اضافه کرد: سایه بعد از پایان غزل گفت که تمام این 
غزل زاییده یک مصرع حافظ است که گفت: بعد از این روی من 
و آینه وصل جمال. این یک مصرع را پرورش دادم و شد این 
غزل. و من چقدر خوشحال شدم که همچنان با شعر فارسی و 
در بستر بیماری سایه از رودکی یاد می کرد و سخن می گفت و 
انرژی می ورزید و مدت سه ساعت با همان حال در بحث از شعر 

بود و اینکه چگونه این غزل از یک مصرح حافظ ساخته شد.
جلالی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این نکته 
رگ خواب سایه صحبت از ظرافت های زبان فارسی بود، گفت: 
به قول استاد شفیعی کدکنی که تالمات روحی شان اجازه نداد در 
این مجلس سخن بگویند، اگر صد سال شعر فارسی را در نظر 
بگیریم و غربال کنیم تا به دانه درشت ها برسیم قطعا سایه بین 
دو سه دانه درشت اصلی قرار دارد. بسیاری از غزل های سایه 
ساختنشان گاه تا چهار سال طول می کشید. چیزی به ذهنش 

می رسید و بیتی می گفت و همچنان با آن ور می رفت.
وی ادامه داد: غزل آینه در آینه مطلعش مژده بده مژده بده 
یار پسندید مرا است. اما شروع سرایشش این بیت نبوده است. 
او در سالی مهمان مومن قناعت بود در سمرقند و همان دوران 
نیز شعر سایه در جهان زبان فارسی و بسیار وسیع تر از مرزهای 
جغرافیای سیاسی شناخته می شد. در مهمانی از او خواست شد 
شعری بخواند. بعد شنونده سمرقندی آن چنان سر ذوق می آید 
که اجازه می گیرد تا گونه سایه را ببوسد. و بعد سایه در لحظه 

این بیت را می سراید که:
کعبه منم، قبله منم، سوی من آرید نماز / کان صنمِ 

قبله نما خم شد و بوسید مرا
جلالی گفت: این بیت می آید و بعد آرام آرام تبدیل به غزل آینه 
در آینه می شود. اگر یک هسته بی طرف بیایند و ۱۰ نفر ادیب 
برجسته جهان را نام ببرند، قطعا پنج نفر از آنها ایرانی هستند و 
این به دلیل آن است که ایرانیان شعر را زندگی می کنند. سایه 
شخصا به من گفت که این همه مردم هستند که با شعر من 
زندگی می کنند اما من آنها را نمی شناسم و این سرمایه من است. 
یکبار همراه با دکتر شفیعی به شاهرود آمده بودند و جالب اینجا 
بود که بچه های دبیرستانی او را در خیابان دیدند و شناختند و 

نزدش رفتند و شعر خواندند.
سایه امروز در رشت به خاک سپرده می شود

مراسم خاکسپاری هوشنگ ابتهاج، در رشت برگزار خواهد 
شد.یلدا ابتهاج، در مراسم تشییع پیکر این شاعر فقید که دیروز 
در مقابل تالار وحدت برگزار شد، اعلام کرد: »مراسم خاکسپاری 
پدرم، امروز )شنبه، پنجم شهریور ماه( از ساعت هشت صبح در 

باغ محتشم رشت برگزار خواهد شد.«
زنده یاد ابتهاج، سال ۱۳۰۶ در رشت متولد شد و در ۲۰ سالگی اولین 
کتابش را با نام »نخستین نغمه ها« منتشر کرد. او سرودن غزل را در کنار 
سرودن شعر در قالب های دیگر سنتی تجربه کرد. همچنین نمونه  هایی 
از شعر نو در بین آثار این شاعر به چشم می خورد. شعر تصنیف مشهور 
»سپیده« که با عنوان »ایران ای سرای امید« شناخته می شود، از 

سروده های ابتهاج است.
ابتهاج در تیرماه ۱۴۰۱ به دلیل نارسایی کلیوی در بیمارستانی 
در شهر کلن آلمان بستری و تحت درمان قرار گرفته بود، بامداد 

چهارشنبه ۱۹ مرداد در ۹۵سالگی درگذشت.

عقب ماندگی های حوزه »فرهنگ« 
کشور به سرعت در حال جبران است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: با حمایت های دولت 
عقب ماندگی های سالهای گذشته حوزه فرهنگ کشور به 
سرعت در حال جبران است. محمد مهدی اسماعیلی )۴ 
شهریور( در کرمانشاه در جمع خبرنگاران با اشاره به تاکید 
مقام معظم رهبری بر بازسازی انقلابی ساختارهای فرهنگی 
کشور گفت: انجام این کار با اولویت در دستور کار دولت 
قرار دارد.وی افزود: خوشبختانه در یک سالگی عمر دولت 
شاهد تثبیت حوزه فرهنگ به لحاظ ساختاری هستیم و در 
حال حاضر متناظر با ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، ستاد 
هماهنگی فرهنگی دولت هم به ریاست رئیس جمهور فعال 
است.اسماعیلی افزود: در همین ستاد بسیاری گره های 
فرهنگی باز نشده در چهار دهه گذشته، در همین یک سال 
فعالیت دولت سیزدهم باز شده است.وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی تصریح کرد: امروز هیچ طرحی در هیات دولت 
مصوب نمی شود، مگر آنکه پیوست فرهنگی داشته باشد.

اسماعیلی ساماندهی مدیریت بودجه های فرهنگی خارج از 
دستگاه های فرهنگی کشور را اقدام مهم دیگر در یک سال 
فعالیت دولت سیزدهم در حوزه فرهنگ عنوان کرد و افزود: 
اکثر دستگاه ها و شرکت های دولتی هزینه های زیادی در 
حوزه فرهنگ خارج از ضابطه انجام می دهند که خوشبختانه 

در یک سال اخیر این هزینه ها ضابطه مند شده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در حال حاضر هیچ 
کاری در حوزه فرهنگ انجام نمی شود، مگر آنکه مطابق با 

الگوی مصوب دولت در حوزه فرهنگ باشد.
اسماعیلی تشکیل قرارگاه محرومیت زدایی در حوزه فرهنگ 
را هم اقدام مهم دیگر دولت در یک سال اخیر عنوان کرد و 
افزود: تحت فعالیت این قرارگاه بیش از ۴۰ هزار هنرجو در 

۷۰ شهرستان کشور در حال آموزش هستند.
 ۳۰۰ سالن »سینما« در کشور در حال ساخت است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به فعالیت های دولت در 
زمینه پروژه های عمرانی فرهنگی کشور هم اشاره کرد و 
افزود: ۷۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل زیرساخت 
های فرهنگی کشور در سفرهای استانی مصوب شده که 
به جد پیگیر تحقق آن هستیم.اسماعیلی گفت: بخشی از 
پروژه های مصوب سفرهای استانی در همین هفته دولت 
به بهره برداری می رسد. وی افزود: بطور مثال پروژه داشته 
ایم که در ۲۰ سال گذشته ۸۰ میلیارد تومان اعتبار گرفته 
و در همین یک سال هم ۸۰ میلیارد تومان اعتبار گرفته و 
به بهره برداری رسیده است.اسماعیلی گفت: ۳۰ تا ۴۰ سالن 
تخصصی در حوزه های موسیقی، تئاتر و سینما در این یک 
سال اضافه شده است. وزیر ارشاد گفت: علاوه بر این هم 
اکنون ۳۰۰ سینما در کشور در حال ساخت داریم که در 
این یک سال ساخت آنها شتاب گرفته و بیش از ۱۰۰ مورد 
آنها در همین ایام افتتاح می شود.وی در پایان تاکید کرد: 
خوشبختانه با حمایت های دولت عقب ماندگی های سالهای 

گذشته حوزه فرهنگ به سرعت در حال جبران است.

رسانه ملی معرفی مرز خسروی برای 
پیاده روی اربعین را در برنامه دارد

رئیس سازمان صدا و سیما از برنامه ریزی رسانه ملی برای 
معرفی و تبلیغ مرز خسروی به عنوان کوتاهترین مسیر به 
عتبات عالیات برای پیاده روی اربعین خبر داد. پیمان جبلی، 
روزسوم شهریور در مراسم اختتامیه نوزدهمین اجلاس تجلیل از 
پیرغلامان و خادمان حسینی که با حضور ۳۰۰ میهمان داخلی و 
خارجی در کرمانشاه برگزار شد، با اشاره به نقش مهم پیرغلامان 
و ذاکران اهل بیت)ع(در زنده ماندن قیام امام حسین)ع(، گفت: 
پیرغلامان و خادمان حسینی مکتب حسینی را سینه به سینه 
به نسل های بعدی منتقل کرده و نقش مهمی در ماندگاری 
قیام عاشورا دارند.جبلی زبان هنر را بهترین وسیله برای حفظ 
قیام عاشورا عنوان کرد و افزود: باید در رسانه ملی با زبان هنر 
برای معرفی قیام امام حسین)ع( تلاش کنیم.رئیس سازمان صدا 
و سیما تاکید کرد: با هنرمندی باید مکتب سید الشهدا)ع( را 
حفظ کنیم. وی در ادامه با اشاره به برگزاری بیستمین اجلاس 
تجلیل از پیرغلامان حسینی در استان گیلان در سال آینده، 
ابراز امیدواری کرد: هر سال شاهد باشکوه تر برگزار شدن این 
اجلاس باشیم. جبلی در ادامه از مرز خسروی به عنوان مهمترین 
گذرگاه زوار عتبات عالیات از قرن های گذشته یاد کرد و افزود: 
این مرز خاطرات زیادی از تردد زوار عتبات عالیات در قرن های 
گذشته دارد و نزدیک ترین گذرگاه به کربلای معلی است.وی با 
اشاره به باز گشایی مرز خسروی در آستانه اربعین حسینی، گفت: 
رسانه ملی معرفی و تبلیغ این گذرگاه برای تردد زوار پیاده روی 
اربعین را در برنامه دارد. نوزدهمین اجلاس تجلیل از پیرغلامان 
و خادمان حسینی با حضور ۳۰۰ میهمان داخلی و خارجی از اول 

شهریور در کرمانشاه آغاز بکار کرد و تا امروز ادامه داشت.

آنگلا مرکل برنده جایزه صلح یونسکو شد
دویچه وله، دنیس ماکوگ، رئیس هیئت ژوری جایزه صلح 
یونسکو و برنده جایزه صلح نوبل در پیامی گفته است که 
همه اعضای جایزه صلح این سازمان، با اتفاق آرا آنگلا 
مرکل را به خاطر شجاعتش در پذیرش یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار پناهجو از کشورهای سوریه، عراق، افغانستان و اریتره 
شایسته دریافت جایزه امسال دانسته اند. او گفته است: »این 
اقدام مرکل میراثی را بر جا گذاشته است«.آنگلا مرکل 
صدراعظم وقت آلمان در سال ۲۰۱۵،  در راستای مدیریت 
موج بزرگ مهاجران از خاورمیانه و شمال آفریقا، مرزهای 
کشورش را به روی پناهجویان باز کرد. سازمان یونسکو 
همچنین ژولین لوزانژ را به خاطر تعهدش به زنانی که قربانی 
خشونت جنسی شده اند، شایسته تقدیر دانسته است. لوزانژ 
تلاش می کند تا با معرفی تجاوز جنسی »به عنوان ابزار 
جنگی« در جمهوری دمکراتیک کنگو با این پدیده مبارزه 
کند جایزه صلح »فلیکس هوفویت بوینی – یونسکو« در 
سال ۱۹۸۹ ایجاد شد و سالانه به افراد، نهادها و سازمان های 
خصوصی و دولتی که اقدامات قابل توجهی در راستای ایجاد 
صلح انجام می دهند، اهدا می شود. پیش از این نلسون ماندلا، 
فردریک دی کلارک و جیمی کارتر این جایزه را به خاطر 

اقداماتشان در زمینه آموزش دریافت کرده اند.

سایه امروز در رشت به خاک سپرده می شود؛

وداع مردم با سایه!

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3و ماده 13آئین نامه  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1401310006004932 
مورخ 1401/04/29  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی بنام آقای عبداله خطیب در ششدانگ اعیان زمین با بنای احداثی  به 
مساحت 248  متر مربع به پلاک 872 فرعی از 232 فرعی از 28- اصلی  واقع در پیل 
مازندران  بخش 6 ثبت نور محرز گردیده لذا به  منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به آراء اعلام شده  اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواستبه دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م- الف:  1358348
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/05
علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سیدمحله پلاک 21  اصلی بخش 16

7963 فرعی بنام آقای حمزه احمدی آسور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است که سه دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 156.15  متر 

مربع خریداری مع الواسطه از آقای نورعلی ولی زاده مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1362600
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/05
یونس قصابی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3و ماده 13آئین نامه  قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1401310006006002416 
مورخ 1401/04/01  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی بنام آقای پروانه شیرزاد در دو دانگ مشاع ازششدانگ زمین با 
بنای احداثی  به مساحت 385.91  متر مربع به پلاک 3777 فرعی از 2- اصلی  واقع 
ایزدشهر مازندران  بخش 10 ثبت نور محرز گردیده لذا به  منظور اطلاع عموم  مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده  اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواستبه دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
م- الف:  1369021
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19
علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه  امیررود پلاک 26 اصلی بخش 2 قشلاقی

858 فرعی آقا/ خانم منوچهر همت نجفی فرزند موسی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 501.25  متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با واسطه 

از شیرین همت نجفی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1369584
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشلاقی

1162 فرعی آقا/ خانم محمد اله دادی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 1040.57 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با واسطه از رضا 

اله دادی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1369612
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
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آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی 

کلاسه پرونده :173/8/1401 ح  خواهان : کوروش شمس    به نشانی :آبادان – هلال بریم 
-منازل پتروشیمی دراوزه شماره 4-کوی مریم پلاک 1182 خوانده : ورثه مرحوم فتحعلی 
شمس     مجهول المکان  خواسته : تحریر ترکه  مرجع رسیدگی :شعبه  هشتم شورای 
حل اختلاف آبادان  وقت رسیدگی : 1401/7/6      ساعت :10 خواهان دادخواستی به 
خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که تحت کلاسه 173/8/1401ح 
به ثبت رسیده و با رعایت اینکه خوانده مجهول المکان می باشد به استناد ماده 73 قانون 
آئین دادرسی مدنی آگهی ابلاغ دادخواست وضمایم آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت 
در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می گردد خوانده می تواند قبل از تاریخ رسیدگی به شعبه 

مراجعه و اصل دادخواست وضمایم آن را تحویل بگیرد
رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف آبادان

آگهی مزایده
*آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( پرونده اجرائی کلاسه 140100332 *باستناد 
سند ازدواج شماره 7439 مورخ 1398/12/27 تنظیمی دفتر ازدواج شماره 173 بابل 
له : خانم زهره قربان زاده کلاگر فرزند موسی با کد ملی 4560286752 به نشانی 
: بابلسر روستای کلاگر محله علیه : آقای حسین محمدزاده فرزند جمال با کد ملی 
2130483471 به نشانی : بابلسر سرحمام که به علت عدم ایفای تعهدات سند ازدواج 
شماره فوق الذکر در قبال تعداد 114 عدد سکه تمام بهار آزادی از ناحیه بستانکار از 
طریق دفتر اسناد ازدواج شماره 173 بابل تقاضای صدور اجرائیه نموده. با تشکیل پرونده 
اجرائی کلاسه 140100332 اجرائیه صادره در تاریخ 1401/4/22 از طریق سامانه ثنا 
به مدیون ابلاغ، سپس نسبت به توقیف خودرو به شماره انتظامی 82 ایران 228 ل 97 
اجرای اسناد رسمی بابل اقدام و به پارکینگ بابل پشت بابلسر منتقل گردیده پس از 
طی مراحل عملیات اجرائی زوجه درخواست آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( را نموده 
است  و آن عبارتست از : ششدانگ یکدستگاه خودروی سواری پراید جی ال ایکس 
آی مدل 1384 برنگ مشکی به شماره پلاک 82 ایران 228 ل 97 به شماره موتور 
0137544 شماره و شاسی S141228499347 می باشد بر اساس گزارش ارزیاب و 
کارشناس رسمی دادگستری در رشته امور وسائل نقلیه موتوری زمینی خودروی شماره 
انتظامی اتومبیل فوق : سواری مذکور از نظر وضعیت ظاهری نسبتا ضعیف – روکش 
داخلی دربها کاپوت جلو و چند نقطه دیگر احتیاج به صافکاری و نقاشی دارد موتور 
نسبتا ضعیف است وضعیت لاستیک ها ضعیف است بهای وسیله نقلیه فوق الذکر با 
شرایط اعلام شده با نرخ عادله روز بازار به مبلغ 420/000/000 ریال )معادل چهارصد 
و بیست میلیون ریال( توسط کارشناس رسمی دادگستری بابلسر تعیین قیمت گردید 
پس از آن، اخطاریه اعتراض و یا عدم اعتراض به مبلغ ارزیابی صادر و به طرفین پرونده 
اجرایی کلاسه فوق از طریق سامانه ثنا ابلاغ گردید، چون در مهلت مقرره اعتراضی از 
ناحیه طرفین واصل نشده، بنابراین مبلغ ارزیابی انجام به قطعیت رسیده است. شرکت 
در جلسه مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت با اخذ شناسه واریز و حضور خریدار نماینده قانونی او در جلسه مزایده است بنابراین 
خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ 
ودیعه 10 درصد به نام خود )واریزی به شناسه اعلامی( به همراه درخواست کتبی خود به 
واحد اجرا تسلیم نمایند ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت 5  روز از تاریخ مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 1401/6/20 
در محل اداره ثبت اسناد و املاک بابلسر برگزار می شود، فروش نقدی است و مزایده از 
مبلغ ارزیابی شده به قطعیت رسیده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طریق 
خریداران فروخته می شود. چنانچه روز تعیین شده مزایده به تعطیلی رسمی مصادف 
شود جلسه مزایده به روز بعد از تعطیلی موکول می شود. حق مزایده و نیم عشر اجرایی 
زائد به مبلغ مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود. بدهی های احتمالی موضوع بند 6 
ماده 121 آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی، و نیز هزینه های نقل و انتقال بعهده برنده 
مزایده خواهد بود. این آگهی مطابق ماده 122 آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی فقط 
در یک نوبت علاوه بر انتشار آگهی الصاقی در یکی از روزنامه های محلی کثیرالانتشار 
منتشر می شود ضمنا هزینه های پیش بینی شده در ماده 40 آیین نامه مفاد اجرای 

اسناد رسمی قابل وصول می باشد.
تاریخ انتشار: شنبه 6/5/ 1401
بدخشان مدیر واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقای رحمت 
رمضانی نیا بشناسنامه 8 کدملی 2122174587 صادره از گرگان فرزندشعبان متقاضی 
کلاسه پرونده 14001144120080001099 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران 
احداث بنا شده است بمساحت100/10 مترمربع قسمتی از پلاک 3 -اصلی واقع اوزینه 
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/6/5   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/6/21
م الف : 12660
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف محمدامین 
صافی

آگهی


